§. 2. an Prælati inferiores possint statuere impedimenta matrimonium dirimentia? à n. 1888.

§. 3. an consuetudine induci possint nova impedimenta dirimentia, vel derogari constituta? à n. 1892.

§. 4. an Magistratus laicus, seu secularis statuere possit impedimenta matrimonij? à n. 1904.

ARTICULUS II. de impedimentis tantum impedientibus matrimonium. à n. 1923.

§. 1. de incestu. à n. 1924.

§. 2. de raptu sponse alienæ. à n. 1927.

§. 3. de impedimento ex uxoricidio. à n. 1935. an uxor incurrat hoc impedimentum, si autoritate privata committat viricidium? à n. 1941.

§. 4. de impedimento ex Presbyterico. à n. 1944.

§. 5. de impedimento ex matrimonio cum Sanctimoniali. n. 1946.

§. 6. de impedimento ex susceptione propriæ sobolis de sacro fonte. n. 1947.

§. 7. de impedimento ex penitentiâ Iulieni, seu publica. n. 1948.

§. 8. de impedimento ex Catechismo. n. 1949.

§. 9. de impedimento ex Ecclesiæ voto. à n. 1950.

§. 10. de impedimento ex tempore feriati. à n. 1953. an hoc tempus incipiat à primis vespere diei præcedentis primam dominicam adventus, & feriam quartam cinerum? n. 1955. quæ prohibeantur illo tempore? n. 1956. an eo tempore prohibita sint sponsalia de futuro? à n. 1956.

§. 11. de impedimento ex sponsalibus. à n. 1958.

§. 12. de impedimento ex voto simplicis. à n. 1961.

ARTICULUS III. de impedimentis dirimentibus matrimonium. à n. 1971.

§. 1. an sit peccatum, contrahere cum impedimento dirimente? à n. 1974. an in dubio de impedimento existente inter sponfos, citra dispensationem licite celebretur matrimonium? n. 2435.

§. 2. de impedimento ex errore. num. 1977.

§. 3. de impedimento ex conditione. à n. 1978.

§. 4. de impedimento ex voto solennis. n. 1980.

- §. 5. de impedimento ex cognatione spirituali. à n. 1981.
- §. 6. de impedimento ex cognatione legali. n. 1983.
- §. 7. de impedimento ex cognatione carnali, seu consanguinitate. n. 1984.
- §. 8. de impedimento ex crimine. à n. 1985. & 2443.
- §. 9. de impedimento ex cultus disparitate. n. 1987.
- §. 10. de impedimento ex vi, seu coactione. à n. 1988.
- §. 11. de impedimento ex ordine sacro. n. 1992.
- §. 12. de impedimento ligaminis. num. 1993.
- §. 13. de impedimento publicæ honestatis, seu iustitiæ. n. 1994.
- §. 14. de impedimento ex affinitate. n. 1995.
- §. 15. de impedimento ex impotentia. n. 1996.
- §. 16. de impedimento ex clandestinitate. à n. 1997.
- §. 17. de impedimento ex raptu. à n. 2001.
- §. 18. de impedimento ex defectu aetatis. à n. 2008.

Pars II. de dispensationibus matrimonialibus. à n. 2010.